关于举办全省中老年人

持杖健走裁判员教练员培训班的通知

各市、省烟草、大企业、省直机关老年体协：

      为贯彻落实《全民健身计划(2016-2020年)》，加强持杖健走裁判员教练员队伍的建设，推动持杖健走运动广泛深入开展,省老年人体育活动管理服务中心将于6月份在济南市举办全省中老年人持杖健走裁判员教练员培训班，现将有关事宜通知如下：

时间与地点

1、时间：2018年6月11日至14日

2、地点：济南市长清区灵岩宾馆

参加人员

各单位可选派4人参加学习。

选派人员应身体健康，学习期间发生伤病和意外事故责任自负，费用自理。

学员请自备健步走手杖、运动服、运动鞋和一张两寸彩色照片。

学习内容

    1、健步走与持杖健走基本理论培训、持杖健走教练员技术培训，持杖健走手杖操学习。

    2、持杖健走户外穿越竞赛规则，持杖健走户外穿越体验式教学。

    3、持杖健走教练员裁判员理论考试和技术考核。
四、经费

    参加培训人员交通费自理，培训费、食宿费由大会负担（超编人员费用自理）。

五、考核

经考核成绩优异者，可审批省老体协颁发的一级教练员、裁判员证书。

六、报名与报到

1、报名：各单位请务必于5月31日前将参加学习人员名单发电子邮件报省老年人体育活动管理服务中心和济南市老体协。

    省老年人体育活动管理服务中心

联系人：刘栋

    电  话：0531--61379236

    邮  箱:sdlntxywk@163.com

    济南市老年体育协会

联系人：王闻蕊
电  话：0531-68606700   手机：18663772473
    邮  箱：slntx@163.com
报到：6月11日全天报到，14日早饭后离会。

报到地址：山东灵岩商务宾馆有限公司

（长清区灵岩寺风景区）

电话：0531-87468058  87250000

3、请乘火车的参加培训的到济南火车站西站，大会在济南火车西站西停车场安排班车发往灵岩宾馆

4、请乘长途车参加培训的到济南长途汽车西站，下车后步行至济南火车西站西停车场统一乘坐班车。

班车时间6月11日11时、15时、17时发车。

接站班车联系人：侯晓艺    联系电话：15666018322

  附件：1、培训班报名表

        2、抵离信息表

              山东省老年人体育活动管理服务中心

                       2018年5月13日
附件：1、
全省中老年人持杖健走裁判员教练员

培训班报名表

单位：

	姓名
	年龄
	性别
	民族
	联系电话
	备注

联系人：                         联系电话：

附件2、

全省中老年人持杖健走裁判员教练员

培训班抵离信息表

单位：              联系人：         电话：

	序号
	抵达济南西站时间
	人数
	备注

	1